
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA

POLS-12

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA KRALJEVEC NA SUTLI
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ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

216 403 492 310

139 275 266 193

139 275 266 193

135 262 246 187

4 13 20 6

liste broj glasova

1. HDZ 76 98 120 82

2. HSS 12 18 30 46

3. HSU 25 88 50 31

4. SDP, HNS 22 58 46 28
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liste broj glasova

1. HDZ 376

2. HSS 106

3. HSU 194

4. SDP, HNS 154
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